Qualification

16:10:27 / 10. erven 2012

MEZINARODN|i MCR DRAGSTERU 2012 (PREBOR CR DRAGSTERU 2012)
9.-10.6. 2012 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 1
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 533 FEJT Robert 0,213 s 8,997 s 256,08 1 8,997 s
1,690 s 5,936 s 6,06

2 544  KAUPAT Michael 0,317 s 9,242 s 259,27 1 9,242 s
1,790 s 6,185 s 209,99

3 522  SNITILY Pavel 0,445 s 9,326 s 246,24 1 9,326 s
0,000 s 6,135 s 201,82

4 529 BEER WERDAN Pavel 1,034 s 10,067 s 233,09 1 10,067 s
0,000 s 6,674 s 187,22

5 578 VOPAT Michal 0,567 s 10,274 s 226,93 1 10,274 s
1,979 s 6,835 s 186,63

6 570 ULBRICHOVA Patricie 0,228 s 10,426 s 229,26 1 10,426 s
2,009 s 6,954 s 7,28

7 555 HAVLIK Robert 0,585 s 10,485 s 217,00 1 10,485 s
0,000 s 6,830 s 175,92

8 511  MACH Martin 0,141s 10,637 s 202,27 1 10,637 s
1,704 s 6,772 s 167,56

9 576 MERSE Michal 0,320 s 10,787 s 212,39 1 10,787 s
1,760 s 7,070 s 171,72

10 525 MARADA Jakub 0,838 s 11,173 s 211,65 1 11,173 s
2,021 s 7,447 s 172,38

11 510 SOULEK Martin 0,548 s 11,385 s 183,23 1 11,385 s
1,882 s 7,359 s 168,67

12 541 HOCHHEUSEL Horst 0,380 s 16,134 s 105,08 1 16,134 s

0,000 s 8,776 s 111,70

Vysvétlivky: tuéné je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile

kurzivou je oznaclen Cas a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisar ¢asom



Qualification

16:10:28 / 10. erven 2012

MEZINARODN|i MCR DRAGSTERU 2012 (PREBOR CR DRAGSTERU 2012)
9.-10.6. 2012 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 2
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 533 FEJT Robert 0,603 s 8,798 s 258,36 2 8,798 s
1,579 s 5,754 s 211,70

2 541 HOCHHEUSEL Horst 0,164 s 9,129 s 250,00 2 9,129 s
1,600 s 5,985 s 205,78

3 544  KAUPAT Michael 0,416 s 9,822 s 263,68 1 9,242 s
1,864 s 6,744 s 203,52

4 522  SNITILY Pavel 1,788 s 9,323 s 250,26 2 9,323 s
1,706 s 6,172 s 203,36

5 529 BEER WERDAN Pavel 0,745 s 9,650 s 236,86 2 9,650 s
1,772 s 6,335 s 192,98

6 578 VOPAT Michal - S e N 1 10,274 s
_____ s —5 —

7 570 ULBRICHOVA Patricie 0,384 s 11,017 s 224,44 1 10,426 s
2,122 s 7,444 s 174,45

8 555 HAVLIKRobert - S e S e 1 10,485 s
_____ s ——5 —

9 511  MACH Martin 0,265 s 10,489 s 205,88 2 10,489 s
1,697 s 6,702 s 170,53

10 524  CiZEK Tomas -0,158 s 10,522 s 266,11 2 10,522 s
2,969 s 7,493 s 206,94

11 576 MERSE Michal 0,668 s 11,718 s 130,40 1 10,787 s
1,702 s 6,775 s 162,30

12 525 MARADA Jakub DNF 0,552s 0,000 s 0,00 1 11,173 s
1,845 s 9,636 s 94,37

13 510 SOULEK Martin 0,376 s 11,975 s 171,48 1 11,385 s
1,796 s 7,445 s 146,15

Vysvétlivky: tuéné je oznaéen €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisaf ¢asom



Qualification

16:10:29 / 10. éerven 2012

MEZINARODN|i MCR DRAGSTERU 2012 (PREBOR CR DRAGSTERU 2012)
9.-10.6. 2012 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 3
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 533 FEJT Robert 0,574 s 8,967 s 254,56 2 8,798 s
1,640 s 5885s 208,72

2 544 KAUPAT Michael 0,598 s 8,807 s 261,93 3 8,807 s
1,571s 5789 s 216,20

3 541 HOCHHEUSEL Horst 0,271s 9,225 s 247,58 2 9,129 s
1,713 s 6,055 s 203,67

4 522  SNITILY Pavel 2,516's 9,182 s 248,96 3 9,182's
1,676 s 6,028 s 205,67

5 529 BEER WERDAN Pavel 0,731s 9,845 s 233,46 2 9,650 s
1,845 s 6,483 s 191,35

6 576 MERSE Michal 0,376 s 10,038 s 218,45 3 10,038 s
1,676 s 6,482 s 182,20

7 555 HAVLIK Robert 0,484 s 10,201 s 216,11 3 10,201 s
1,642 s 6,570 s 178,32

8 578 VOPAT Michal - §  emmea - J— 1 10,274 s
_____ s —

9 570 ULBRICHOVA Patrice @ - § e - p— 1 10,426 s
_____ s —

10 511  MACH Martn § = eme - J— 2 10,489 s
_____ s s

11 525 MARADA Jakub 0,360 s 10,502 s 212,56 3 10,502 s
1,753 s 6,805 s 173,39

12 524 CIZEK Tomas 1,152's 15,896 s 123,58 2 10,522 s
1,605 s 9,957 s 109,54

13 510 SOULEK Martin 0,404 s 12,175 s 177,87 1 11,385 s

Vysvétlivky: tuéné je oznaéen €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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feditel zavodu sportovni komisaf ¢asom



Qualification

16:10:31/ 10. éerven 2012

MEZINARODN|i MCR DRAGSTERU 2012 (PREBOR CR DRAGSTERU 2012)
9.-10.6. 2012 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 4
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 533 FEJTRobert o S e - J— 2 8,798 s
_____ s s

2 544 KAUPAT Michael 0,401s 9,150 s 267,26 3 8,807 s
1,716 s 6,155 s 210,48

3 524 CIZEK Tomas 0,382s 8,948 s 266,23 4 8,948 s
1,533 s 5913s 202,08

4 541 HOCHHEUSEL Horst 0,419s 9,106 s 250,87 4 9,106 s
1,557 s 5959 s 202,54

5 522  SNITILY Pavel 0,748 s 9,823 s 230,80 3 9,182 s
1,741 s 6,417 s 194,61

6 529 BEER WERDAN Pavel 1,066 s 10,171 s 236,11 2 9,650 s
2,075 s 6,831 s 190,54

7 576 MERSE Michal 0,345 s 11,633 s 178,87 3 10,038 s
1,715 s 7,343 s 149,68

8 555 HAVLIK Robert 0,466 s 10,132 s 217,23 4 10,132's
1,605 s 6,523 s 179,06

9 578 VOPAT Michal - § e - Jp— 1 10,274 s
_____ s —

10 570 ULBRICHOVA Patricie 0,530 s 10,852 s 228,44 1 10,426 s
2,235s 7,370 s 182,74

11 511  MACH Martn S  eeem - J— 2 10,489 s
_____ s —

12 525 MARADA Jakub -0,372's 13,429 s 205,60 3 10,502 s
4,005 s 9,957 s 163,44

13 510 SOULEK Martin 0,194 s 11,946 s 175,64 1 11,385 s
1,732 s 7,470 s 144,35

Vysvétlivky: tuéné je oznaéen €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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Qualification

16:10:32 / 10. erven 2012

MEZINARODN|i MCR DRAGSTERU 2012 (PREBOR CR DRAGSTERU 2012)
9.-10.6. 2012 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
QUALIFYING LIST

ROUND # 5
RT ET KM/H
Po. No. Driver 60FT 1/8mi 1/8mi ROUND TIME

1 533 FEJT Robert 0,181s 8,915s 253,16 2 8,798 s
1,590 s 5821s 209,01

2 544 KAUPAT Michael 0,413 s 9,193 s 262,85 3 8,807 s
1,785 s 6,180 s 208,35

3 524 CIZEK Tomas 0,472 s 9,080 s 249,05 4 8,948 s
1,506 s 5,909 s 201,64

4 541 HOCHHEUSEL Horst 0,347 s 9,157 s 244,08 4 9,106 s
1,587 s 5956 s 206,30

5 522  SNITILY Pavel 0,498 s 11,019 s 209,53 3 9,182 s
1,957 s 7,305 s 176,50

6 529 BEER WERDAN Pavel - § e - Jp— 2 9,650 s
_____ s —

7 576 MERSE Michal 0,710 s 20,900 s 54,83 3 10,038 s
1,764 s 9,448 s 80,38

8 555 HAVLIK Robert - J— - J— 4 10,132's
_____ s —

9 578 VOPAT Michal - S e - Jp— 1 10,274 s
_____ s —

10 570 ULBRICHOVA Patricie 0,114 s 11,135 s 224,89 1 10,426 s
2,343 s 7,616 s 180,32

11 511  MACH Martn o S  eeem - J— 2 10,489 s
_____ s —

12 525 MARADA Jakub e s - S— 3 10,502 s
_____ s —

13 510 SOULEK Martin 0,373 s 12,344 s 167,25 1 11,385 s
1,765 s 7,704 s 140,78

Vysvétlivky: tuéné je ozna€en €as a rychlost na 1/4mile
kurzivou je oznacen ¢as a rychlost na 1/8mile
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Mezinarodni MCR dragsterd 2012 (Pfebor CR dragsterti 2012)

9.-10.6. 2012 (MCR)
Super Street Bike - Mistrovstvi CR
PROGRESIVE LADDER FOR 16 BIKES

Po.
1
2
FEJT Robert 3
533 RT  Time  Speed 4
0,908 11,566 203,31 5
Bye 6
RT Time  Speed 7
8
FEJT Robert 9
533 RT  Time  Speed 10
0,422 9,302 252,33 11
HAVLIK Robert 12
555 RT  Time  Speed 13
0,450 10,152 213,01
MERSE Michal
576 RT  Time  Speed
0,160 16,248 80,72
HAVLIK Robert
555 RT  Time  Speed
1,296 10,106 213,68
FEJT Robert
533 RT  Time  Speed
0,186 8,893 252,97
HOCHHEUSEL Horst
541 RT  Time  Speed
0,324 9,292 244,40
HOCHHEUSEL Horst
541 RT  Time  Speed
-0,093 9,413 236,10
MACH Martin
511 RT  Time  Speed
HOCHHEUSEL Horst
541 RT  Time  Speed
0,399 9,873 237,01
ULBRICHOVA Patricie
570 RT  Time  Speed
0,128 11,141 222,61
SNITILY Pavel
522 RT  Time  Speed
ULBRICHOVA Patricie
570 RT  Time  Speed

No.
533
524
544
541
529
555
570
578
510
576
522
511
525

10/6/2012 16:10

Driver
FEJT Robert
CIiZEK Toméas
KAUPAT Michael
HOCHHEUSEL Horst
BEER WERDAN Pavel
HAVLIK Robert
ULBRICHOVA Patricie
VOPAT Michal
SOULEK Martin
MERSE Michal
SNITILY Pavel
MACH Martin
MARADA Jakub

Page 1/2



Final Page 2/2
FEJT Robert Winner
533 RT
CIZEK Tomas
524 RT
KAUPAT Michael
544 RT  Time  Speed
0,276 9,079 262,66
SOULEK Martin
510 RT  Time  Speed
0,438 12,428 166,93
KAUPAT Michael
544 RT  Time  Speed
0,220 9,129 269,54
RT Time  Speed
Bye
RT Time  Speed
Bye
RT Time  Speed
KAUPAT Michael
544 RT  Time  Speed
0,286 9,182 262,74
CIZEK Toma3
524 RT  Time  Speed
0,384 9,027 262,07
CIZEK Tomas
524 RT  Time  Speed
2,752 12,757 230,93
MARADA Jakub
525 RT  Time  Speed
CIZEK Tomas
524 RT  Time  Speed
0,329 9,071 264,24
BEER WERDAN Pavel
529 RT  Time  Speed
0,284 9,748 230,19
BEER WERDAN Pavel
529 RT  Time  Speed
0,491 10,266 230,74
VOPAT Michal
578 RT  Time  Speed
0,331 11,801 198,73
feditel zavodu sportovni komisar ¢asoméfic
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